

Kvalivin ApS

Stenildhøjdalen 9
9600 Aars

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2018

Anders Bruun Isaksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kvalivin ApS
Stenildhøjddalen 9
9600 Aars

Telefonnummer: 51342534

e-mailadresse: info@kvalivin.dk

CVR-nr: 31867274

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med vin.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.17 - 30.06.18 udviser et resultat på DKK 680 mod DKK 4.766 for tiden 01.07.16 - 30.06.17. Balancen viser en egenkapital på DKK 57.061.

Ledelsen finder årets resultat acceptabel.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		923	6.080
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		923	6.080
Øvrige finansielle omkostninger		0	-9
Ordinært resultat før skat		923	6.071
Skat af årets resultat	1	-243	-1.305
Årets resultat		680	4.766
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		680	4.766
I alt		680	4.766

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		49.177	39.699
Varebeholdninger i alt		49.177	39.699
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.000	0
Andre tilgodehavender		987	0
Tilgodehavender i alt		5.987	0
Likvide beholdninger		42.095	62.744
Omsætningsaktiver i alt		97.259	102.443
Aktiver i alt		97.259	102.443

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		7.061	6.381
Egenkapital i alt		57.061	56.381
Skyldig selskabsskat		198	1.782
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.000	44.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.198	46.062
Gældsforpligtelser i alt		40.198	46.062
Passiver i alt		97.259	102.443

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	6.381	56.381
Årets resultat	0	680	680
Egenkapital, ultimo	50.000	7.061	57.061

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	198	1.320
Regulering vedrørende tidligere år	45	-15
	<u>243</u>	<u>1.305</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen